همه مادران سرزمینم، عید شما هم مبارک.

عباس حسین / زندان شماره 8."

گفتنی است در حمله ناجوانمردانه نیروهای پلیس و وزارت کشور جمهوری آذربایجان (اداره مبارزه با جرایم سازمان یافته) در آستانه اربعین سالار شهیدان به جمع عزاداران و نمازگزاران حسینی شهداء قصبه نارداران در ۲۶ نوامبر ۲۰۱۵ میلادی (۵ آذر ماه سال ۱۳۹۴)، چهار تن از نمازگزاران به نام های فرانیل بنیادوف، رافائل بنیادوف، ساروان صفروف و اکبر بابایوف به شهادت رسیدند. همچنین دو تن از نیروهای پلیس بطور مشکوک در این واقعه به قتل رسیدند و در پی آن حاج طالع باقرزاده به همراه ۱۷ نفر از دینداران و اعضای جنبش اتحاد مسلمانان جمهوری آذربایجان دستگیر و به زندان های طولانی مدت محکوم شدند.